978850033 9BYC36X118

C000197 
DMN3317 R$ 0,00 R$ 125.000,00 REGULAR R$ 62.500,00 - 

16 Av. Juca Preto, 

905 - Bairro das 

Palmeiras 

VW/KOMBI 2006/2006 BRANCA 888992092 9BWGF07X1

6P015063 
DBA4739 R$ 0,00 R$ 26.617,00 REGULAR R$ 13.308,50 - 

VALOR TOTAL R$ 259.482,50 (duzentos e cinquenta e nove mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos) 

DIVERSOS LOTE I 

Nº Itens Endereço para 

visita 

Item Quantidade Marca Observação Estado de 

conservação 

Valor unitário Reavaliação 

17 Av. Juca Preto, 

905 - Bairro das 

Palmeiras 

CARROCERIA 

DE MADEIRA

[...]

USADAS 

BACIA/LAVAT

ÓRIO/ACOPLA

DOS 

30 -  PÉSSIMO R$ 10,00 R$ 300,00 

24 Rua Arthur 

Neves Jr, 551 

Alto das 

Palmeiras 

LUMINÁRIAS 

PÚBLICAS, 

DIVERSOS 

TIPOS 

180 

APROXIMA

DAMENTE 

-  PÉSSIMO R$ 10,00 R$ 1.800,00 

VALOR TOTAL R$ 8.450,00 (oito mil quatrocentos e cinquenta reais) 

DIVERSOS LOTE II  

Nº Itens Endereço para visita Item Quantidade Estado de conservação Valor unitário Reavaliação 

25 Secretaria Municipal 

da Educação 

16 IMPRESSORAS + 01 PARA 

CARTÃO DE ÔNIBUS 

(ZEBRA) 

17 Péssimo R$ 20,00 R$ 340,00

[...]

TAMPAS) 

30 Ruim - R$ 100,00 

83 Secretaria Municipal PLACAS DE NOMEAÇÃO DA 1 Sucata R$ 5,00 R$ 5,00 

da Educação ESCOLA (METALON E 

LONA) 

84 Secretaria Municipal 

da Educação 

Bancos – Refeitório 20 Ruim R$ 30,00 R$ 600,00 

VALOR TOTAL R$ 18.160,00 (dezoito mil, cento e sessenta reais) 

DIVERSOS LOTE III  

Nº Itens Endereço para visita Item Quantidade Estado de 

conservação 

Valor unitário Reavaliação 

85 Secretaria Municipal De 

Agricultura e Desenvolvimento 

RELÓGIO DE PONTO 1 Regular R$ 150,00 R$ 150,00 

86 Secretaria Municipal De

[...]

88 Secretaria Municipal De 

Agricultura e Desenvolvimento 

PODADOR A COMBUSTÃO 

STHIL HS 45 

1 Ruim R$ 400,00 R$ 400,00 

89 Secretaria Municipal De 

Agricultura e Desenvolvimento 

PODADOR A COMBUSTÃO 

STHIL HS 82 

1 Ruim R$ 600,00 R$ 600,00 

VALOR TOTAL R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais) 

DIVERSOS LOTE IV 

Nº Itens Endereço para visita Item Quantidade Estado de conservação Valor unitário Reavaliação 

90 Secretaria Municipal 

De Esportes e Lazer 

ESPREGUIÇADEIRA DE PLÁSTICO 20 Sucata R$ 2,00 R$ 40,00 

91 Secretaria Municipal 

De Esportes e Lazer 

PÉTALAS DE ILUMINAÇÃO 4 Sucata R$ 10,00 R$ 40,00 

92 Secretaria Municipal 

De Esportes e Lazer 

REFLETORES 23 Sucata R$ 5,00 R$ 115,00 

VALOR TOTAL R$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais) 

DIVERSOS LOTE V 

Nº Itens Endereço para visita Item Quantidade Estado de conservação Valor unitário Reavaliação 

93 Antigo Prédio USF CAIXA PLÁSTICA QUEBRADA 1 PÉSSIMO R$ 5,00 R$ 5,00 

94 Antigo Prédio USF TELEFONE SEM FIO 1 PÉSSIMO R$ 10,00 R$ 10,00